
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลไพบูลย์

เรื่อง การโอนเงินงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ ครั้งที ่๑๑

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลไพบูลย ์ได้ดำเนินการโอนงบประมาณรายจ่ายประจำปี 

งบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖ ซึ่งเป็นอำนาจของผู้บริหารท้องถิ่น โดยผู้บริหารได้พิจารณาอนุมัติแล้ว 

เมื่อวันท่ี ๑๑ เมษายน ๒๕๖๖ นั้น

เพื่อปฏิบัติให้เป็นไปตามระเบียบของทางราชการ อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย 

ว่าด้วยวิธีการงบประมาณขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๖๓ หมวด ๔ ข้อ ๒๖ และข้อ ๓๒ 

จึงประกาศการโอนเงินงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ ครั้งท,ี ๑๑ รายละเอียดปรากฏ 

๓11™ท,ห้า๗™ฟ้

จึงประกาศให้ทราบโดยท่ัวกัน

ประกาศ ณ วันที ่๑๒ เมษายน^พ^๒๕๖๖

(นายโกศล นามมงคล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลไพบูลย์



วันที่พ้มพ์: 11/4/2566 11:15:22 หน้า : 1/4

บัญซีโอนเงินงบปวะมาณวายจ่าย ปวะจ่าปีงบปวะมาณ พ.ศ. 2566

อนฺมัติเมอานที่ 11 เมษายน พ.ค. 2566

องค์การบวิหาวส่วนตำบลไพบฺลย ์อำเภอน้ําขฺน จังหวัดอฺบลราชธาน ี

โอนคร้ังที ่11

แผนงาน งาน

งบ/ 
เงินต็อน/ 

ค่า.. J 
วายจ่ายอื่น

ประเภทวายจ่าย
โครงการ/ 

รายการ

งบปวะมาณ 
ที่อฬฺติตาม 
ข้อบญญัติ

งบปวะมาท((คง 
เหรอ)ก่อนโอน

(+/-) จำนวน 
เงินท่ีโอน

งบปวะมาณ 
หรงโอน

คำซึ่แพกาวโอเ 
เงินงบปวะมาณวาย

แผนงานสาธารณ 
สุข

งานบรืการ
สาธารณสุขและ 
งานสาธารณสุข 
อื่น

งบบุคลากร
ค่าตอบแทนพนักงาน 
จ้าง 108,000.00 88,000.00 20,000.00 (-) 68,000.00

แผนงานสาธารณ 
สุข

งานบริการ
สาธารณสุขและ 
งานสาธารณสุข 
อื่น

งบคำเน้นงาน

รายจ่ายเกี่ยวเน่ืองกับ 
การปฏิบัติราชการท่ี 
ไม่เขาลักษณะรายจ่าย 
งบรายจ่ายอื่น ๆ

ค่าลงทะเบียนใน 
การฝึกอบรม 16,000.00 11,100.00 20,000.00 (+) 31,100.00

เนองจากรายการตาร 
บัญญัติงบประมาณร 
จ่ามประจำปีาบประ3 
พ.ศ.2566 ไม่เพียง! 
ในการเบิกจ่าย

แผนงานการ 
รักษาความสงบ 
ภายใน

งานบริหารทั่วไป 
เกี่ยวกับการ 
รักษาความสงบ 
ทาบใน

งบคำเนินงาน

รายจ่ายเกี่ยวเน่ืองกับ 
การปฏิบัติราชการท่ี 
ไม่เช้าลกษณะรายจ่าย 
งบรายจ่ายอื่น ๆ

โครงการจ้าง 
เหมาบริการ 
บฺคคลประจำรถ 
บววทฺกน๎าเอนก 
ประสงค์

648,000.00 437,300.00 10,000.00 (-) 427,300.00

แผนงานการ 
รักษาความสงบ 
ภายใน

งานบริหารทั่วไป 
เกี่ยวกับการ 
รักษาความสงบ 
ภายใน

งบคำเนินงาน

รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับ 
การปฏิบัติราชการท่ี 
ไม่เข้าลักษณะรายจ่าย 
งบรายจ่ายอื่น ๆ

ค่าลงทะเบียนใน 
การฝึกอบรม 20,000.00 20,000.00 10,000.00 (+) 30,000.00

เนองจากวายการตาร 
บัญญัติงบประมาณร 
จ่าบัปัวิะจำปีงบประม 
พ.ศ.2566 ไม่เพียง! 
ในกาวเบิกจ่าย

แผนงานการ 
รักษาความสงบ 
ภายใน

งานบริหารท่ัวไป 
เกี่ยวกับการ 
รักษาความสงบ 
ภายใน

งบคำเนินงาน

รายจ่ายเกี่ยวเน่ืองกับ 
การปฏิบัติราชการท่ี 
ไม่เช้าลักษณะรามจ่าย 
งบรายจ่ายอื่น ๆ

โครงกาวจ้าง 
เหมาบริการ 
บฺคคลประจำรถ 
บรวิทฺกน้ําเอนก 
ประสงค์

648,000.00 427,300.00 100,000.00 (-) 327,300.00



* วันที่พึมพ ์ะ 11/4/2566 11:15:22 หน้า: 2/4

ป็ญซีโอนเงินงบประมาณวายจ่าย ประจำปีงมประมาณ พ.ศ. 2566

อนฺมัตเม่อวันท่ี 11 เมษายน พ.ศ. 2566

องค์การบริหารส่วนตำบลไพบฺลย์ อำเภอน่ีาขฺน ชิงหวัดอฺบลราขธาน ่

โอนคร้ังที่ 11

1.ห้วหน่าหน่วยงาน.

แผนงาน งาน

งบ/ 
เงินดือน/ 

ค่า. .J 
รายจ่ายอื่น

ประเภทวายจ่าย
โครงการ/ 
วายการ

งบประมาณ 
ที่อหมัดิตาม 
ข้อบญญัติ

งบปวะมาณ(คง 
เหอือ)ก่อนโอน

(+/-) จำนวน 
เงินที่โอน

งบประมาณ 
หอังโอน

ค์าซ์แจงกาวโอใ 
เงินงมประมาณวาเ

แผนงานบริหาร 
งานทั๋าไป งาแบวิหารท่ีวไป งบดำเนินงาน วัสดุสำนักงาน 40,000.00 20,100.00 100,000.00 (+) 120,100.00

เนี่องจากรายการดาร 
บัญญัติงบประมาณร 
จ่ายประจำปีงมประเ. 
พ.ศ.2566 งบดำเพ ิ
ค่าาสด ฺวิสดฺสำใงักงา 
ซ์อเกัาอพลาสติก ฃ็ง 
เพียงพอในการเบิกจ

เ-น ่ก-น้^

(ใส่เหตฺผลความข้าเป็นท่ีขอโอนเพิ่ม/โอนลด) Cdโโโ?.^'

................. เข้าของงบประมาณที่ขอโอนเพิ่ม/โอนลด 

นั^จ^-ว

การโอนคร้ังนี่เป็นอำนาจของ........... .................................... ................ .......^............................^-......
ตามระเบียบ.1Wช;ิ^*h)โ’^£^?.?ร?.

(ลงฃีอ) ..^...................

, ■ (นายส

ตำแหน่ง

วันท่ี......

หัวหน้าสำนักงานปลัด

1 2 (ม.’!. Z5S6 .... , 
เดือน.......... .......... ..........พ.ศ.



หน้า : 3/4» าแทื่พ้มพ่: 11/4/2566 11:15:22

17 2.หัวหน้าหน่วยงานคลัง

ความเห็น........................................................................................

4. การอนุมัติ

4.1 ผู้บริหารท้องถิ่น

ความเห็น........................................................................................

4.2 สภาท้องถิ่น มีมต็อนุมัติในการประชฺม สมัย................คร้ังที.่................ เมอานที่

หรือผู้มอำนาจได้อนุมัติแล้ววันท่ี.............................................. เดือน........................

ตามหนังสือ.........................................................................................(ถ้ามี)

5. สำหรับกรณีท่ีโอนงบประมาณต่างหน่วยงาน หัวหน้าหน่วยงาน.

(.............(•น'พโกศล-นอมมงคล)..................... )
ตำแหน่ง...นายกส.งฺค์การุ.'ป???.ารฺส่รุ.^..........

izS’S
วันท่ี.................เดือน............... ....โ.............พ.ศ................

........เดือน.................................... พ.ศ..................

..................... พ.ศ...........................

...เจ้าของงมประมาณที่โอนลด 

(ลง'ช่ือ)............................................................................

ตำแหน่ง............................................................................



านท่ีพ้มพ์ ะ 11/4/2566 11:15:22 หน์า ะ 4/4

วันที่. เดือน, พ.ศ.


